

JH Holding Amager ApS

Lyngborgvej 27, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 84 08 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | JH Holding Amager ApS Lyngborgvej 27 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 35 84 08 69 |
| | Hjemsted: Tårnby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Hansen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 mod -1.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | <u>-2.500</u> | <u>-1.250</u> |
| Resultat før skat | -2.500 | -1.250 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -2.500 | -1.250 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-2.500</u> | <u>-1.250</u> |
| Disponeret i alt | -2.500 | -1.250 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>119.117</u> | <u>119.117</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>119.117</u> | <u>119.117</u> |
| Aktiver i alt | <u>119.117</u> | <u>119.117</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 64.742 | 67.242 |
| Egenkapital i alt | 114.742 | 117.242 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.375 | 1.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.375 | 1.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.375 | 1.875 |
| | | |
| Passiver i alt | 119.117 | 119.117 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 68.492 | 118.492 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.250 | -1.250 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 67.242 | 117.242 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.500 | -2.500 |
| | 50.000 | 64.742 | 114.742 |
